СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
от 14.10.2022г. № 79/271
О прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области на 2023 год
В соответствии со статьей 10  Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения «О приватизации  муниципального имущества Подлесновского  муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области», утвержденного решением Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 09.11.2009г. № 27/62, руководствуясь  Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
                                                           РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области на 2023 год согласно приложению.
2. Администрации Подлесновского муниципального образования подготовить необходимые документы, согласно утвержденного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области и действующему законодательству Российской Федерации.
3. Разместить настоящее постановление на информационных досках в населённых пунктах и на официальном сайте Подлесновского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подлесновского
муниципального образования                                             С.А. Кузьминова

Приложение
к решению Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
от 14.10.2022г. № 79/271

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
Приватизации объектов муниципального имущества Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области на 2023 год.

	№ п/п
	Наименование объектов приватизации
	Адрес (местонахождение)
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Способ приватизации

	1
	Земельный участок
	Саратовская область, Марксовский район, с. Подлесное ул. Кирова д.46
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: детско-юношеская спортивная школа, для размещения туристических баз, стационарных и палаточных туристко-оздоровительных лагерей, домов рыболова и охотника, детских туристических станций, общая площадь 2090 кв. м.
Кадастровый номер:
64:20:011701:16
	Аукцион

	2
	ВЛ 0,4 кВ
	Саратовская область, Марксовский район с. Баскатовка район летнего лагеря (жилые дома)
	 Протяжённость 1,310 п.м.
Кадастровый № 64:20:014601:537
	аренда

	ВЛ 0,4кВ
	Саратовская область, Марксовский район с. Баскатовка район сада (жилые дома)
	Протяжённость 0, 411п.м.
Кадастровый №64:20:050301:809

	ВЛ 10кВ
	Саратовская область, Марксовский район с. Баскатовка район летнего лагеря
	 Протяжённость 1,796 п.м.
Кадастровый №64:20:000000:4421

	ВЛ 10кВ
	Саратовская область, Марксовский район с. Баскатовка район летнего лагеря
	 Протяжённость 0,366 п.м.
Кадастровый №64:20:014401:606

Глава Подлесновского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                                                                                                                    С.А. Кузьминова